
2月号

・バレンタインイベント

お菓子作りをおこないます。

・ドライブ

梅や桃の木が少しずつ花開いてきましたので

季節の変化を楽しみながらドライブに行きたいと思います。

1月はお天気の日に随時、

初詣と水仙ドライブに出

かけました。

ホーム外周にも水仙が咲

いていますので散歩にも

行きました。

また、２月３日には節分

会を行い大盛況でした。

鬼にも豆をくださりお優

しい皆さまでした。

インフルエンザの感染が拡大してい

ます。体調変化があった場合には、

事前にご連絡をお願い致します。

ホームでも引きつづき感染対策に努

めてまいります。

臨時利用や振替利用など随時承って

おります。

お気軽にご相談ください。


